
 
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO 

 

RESULTADO PRELIMINAR 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) PARA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS 

PARA ATUAR NA MOSTRA DE PROFISSÕES UFES - 2025 - EDITAL 14/2025 PROGRAD/UFES 

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD/UFES torna público o resultado parcial dos 

estudantes selecionados no processo seletivo simplificado (PSS) para seleção de Monitores 

Voluntários para atuar na Mostra de Profissões UFES 2025. 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 07/10/2025 - MANHÃ - GOIABEIRAS 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 18/08/2025 15:04:03 ISAAC COELHO BITENCOURT 2018206671 SELECIONADO(A) 

2 18/08/2025 15:05:10 FELIPE GONÇALVES DE MACEDO 2023200816 SELECIONADO(A) 

3 18/08/2025 15:13:26 MAYK JUNIO NUNES MENDES 2021201517 SELECIONADO(A) 

4 18/08/2025 15:24:12 GRAZIELE DE OLIVEIRA CUNHA DE MELO 2022201384 SELECIONADO(A) 

5 18/08/2025 15:58:46 JOSIANE PITANGUI VASSOLER 2022102432 SELECIONADO(A) 

6 18/08/2025 17:42:11 LAVINIA DOS SANTOS PEIXOTO 2023201731 SELECIONADO(A) 

7 18/08/2025 22:48:48 ALINE RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 2025101058 SELECIONADO(A) 

8 18/08/2025 23:25:30 SAMANTHA DE OLIVEIRA SILVA 2021201597 SELECIONADO(A) 

9 19/08/2025 06:57:39 ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 2022201361 SELECIONADO(A) 

10 19/08/2025 08:34:00 FLÁVIA CONCEICAO DOS SANTOS 2021201431 SELECIONADO(A) 

11 19/08/2025 16:34:22 GABRIELA MERLO DESSAUNE 2025101951 SELECIONADO(A) 

12 20/08/2025 14:11:21 LORENZO CESCONETTO MACHADO 2025101117 SELECIONADO(A) 

13 21/08/2025 11:35:57 EMILLENY FERREIRA CALDEIRA 2024102006 SELECIONADO(A) 

14 21/08/2025 11:46:22 KÉZIA FRANÇA VIEIRA 2024103002 SELECIONADO(A) 

15 21/08/2025 18:34:50 SAMUEL LOUSADA FILHO 2022101975 SELECIONADO(A) 

16 22/08/2025 10:56:44 THIAGO ALEXANDRO CAETANO DOS SANTOS 2022201377 SELECIONADO(A) 

17 25/08/2025 09:32:25 JULIA LIMA MARTINS PEREIRA 2024102987 SELECIONADO(A) 

18 27/08/2025 11:45:57 ANA CAROLINA DOS SANTOS PAES 2023200496 SELECIONADO(A) 

19 31/08/2025 10:39:24 LEIDD ELEN THIMOTEO FERREIRA 2023201169 SELECIONADO(A) 

20 02/09/2025 14:50:55 EMANUELLE DIAS DE MELO CATARINA 2019200063 SELECIONADO(A) 

21 18/09/2025 22:41:49 CARLA EDUARDA DIAS DO CARMO 2024102003 SELECIONADO(A) 

 



 
 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 07/10/2025 - TARDE - GOIABEIRAS 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 18/08/2025 15:02:39 LORENZO INÁCIO DIAS 2024101510 SELECIONADO(A) 

2 18/08/2025 15:03:33 LAURA ALICE MARTINS SILVA 2024101488 SELECIONADO(A) 

3 18/08/2025 16:07:40 EDUARDA DOS SANTOS BUENO 2023102325 SELECIONADO(A) 

4 18/08/2025 16:14:37 RENATA VIEIRA DE ALMEIDA 2022100677 SELECIONADO(A) 

5 18/08/2025 17:28:33 DANIEL NASCIMENTO GUIMARÃES 2025101155 SELECIONADO(A) 

6 18/08/2025 18:04:32 LAURA CORRÊA GUIMARÃES 2025101582 SELECIONADO(A) 

7 
18/08/2025 18:45:27 GUILHERME FERNANDES DE CARVALHO DE 

PAULA 
2023100648 SELECIONADO(A) 

8 18/08/2025 18:50:53 SARA RAMOS NETO GOMES 2023101583 SELECIONADO(A) 

9 18/08/2025 20:49:12 YLYANI SOUZA DA SILVA 2019201908 SELECIONADO(A) 

10 19/08/2025 09:06:55 LIVIA CYPRIANO ROCHA 2023100636 SELECIONADO(A) 

11 19/08/2025 09:13:12 MARIANA PAGANOTI CRUZ 2025100621 SELECIONADO(A) 

12 19/08/2025 09:15:20 GUILHERME ARAUJO THEODORO 2023100647 SELECIONADO(A) 

13 19/08/2025 09:53:39 MARLLON LEONARDO PICKHARDT 2023200603 SELECIONADO(A) 

14 19/08/2025 16:25:55 WAGNER JANTORNO 2025102206 SELECIONADO(A) 

15 19/08/2025 22:16:00 ALICE PITANGA ROCHA 2024200416 SELECIONADO(A) 

16 20/08/2025 00:21:34 ISABELLY CRISTINE DE SOUZA OLIVEIRA 2025101156 SELECIONADO(A) 

17 20/08/2025 06:54:55 SARA LOUREIRO SANTOS 2023200989 SELECIONADO(A) 

18 20/08/2025 08:38:24 ISABELLA MIRANDA FIRME DOBROWOLSKY 2025101599 SELECIONADO(A) 

19 20/08/2025 13:38:07 JOÃO VITOR SANTANA TORRES 2023102153 SELECIONADO(A) 

20 22/08/2025 00:11:32 MATEUS BORGES SUZART DE CARVALHO 2019201489 SELECIONADO(A) 

21 23/08/2025 18:05:30 ANA LIDIA DA SILVA CHEFLER 2025102212 SELECIONADO(A) 

22 24/08/2025 22:19:01 ANACLARA CHAGAS DA SILVA 2024103347 SELECIONADO(A) 

23 25/08/2025 10:14:17 MIRELLA NUNES DIAS 2025102404 SELECIONADO(A) 

24 25/08/2025 10:41:21 ANNE DIAS RIBEIRO 2025101503 SELECIONADO(A) 

25 25/08/2025 13:01:38 BERNARDO DOS SANTOS DE ALMEIDA 2025100942 SELECIONADO(A) 

26 27/08/2025 10:48:32 SOFIA ALMEIDA NAZÁRIO 2025102342 SUPLENTE 

27 27/08/2025 15:19:59 AMANDA FELIX SILVA 2023201436 SUPLENTE 

28 27/08/2025 21:10:41 ALICE DONDONI REINOCK 2025101212 SUPLENTE 

29 28/08/2025 10:11:43 VITÓRIA CRUZ MELO SILVA 2024102242 SUPLENTE 

30 28/08/2025 15:52:09 RENAN RODRIGUES BANHOS 2023101095 SUPLENTE 

31 29/08/2025 18:32:53 SARA PEREIRA GOMES 2021201463 SUPLENTE 

32 31/08/2025 14:57:31 RODRIGO MONTEIRO RODRIGUES 2024201783 SUPLENTE 

33 31/08/2025 21:10:06 ARTHUR SANT'ANA SANTOS 2021201520 SUPLENTE 

34 02/09/2025 14:18:39 LORENA MARINATO DE SOUZA 2023200769 SUPLENTE 

35 02/09/2025 14:20:48 LARISSA CAVALCANTE 2022200350 SUPLENTE 

36 02/09/2025 14:26:01 ELIEL VIANA SILVA 2019201828 SUPLENTE 

37 02/09/2025 18:30:31 GABRIELA SOUZA AMARAL 2023100556 SUPLENTE 



 
 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 07/10/2025 - TARDE - GOIABEIRAS 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

38 03/09/2025 14:59:43 RAFAEL JOSÉ OLIVEIRA 2018205875 SUPLENTE 

39 03/09/2025 20:51:23 THAÍSSA GOMES DIAS DA SILVA 2022101712 SUPLENTE 

40 04/09/2025 03:18:07 ANA PAULA SILVA TIRADENTES 2022101567 SUPLENTE 

41 04/09/2025 10:48:17 NIBELLY NASCIMENTO MATAR 2025102272 SUPLENTE 

42 04/09/2025 14:35:29 DAVI VALIM BASTOS 2023100631 SUPLENTE 

43 08/09/2025 14:46:37 EDUARDA DE OLIVEIRA 2023101114 SUPLENTE 

44 10/09/2025 00:02:50 PAULO RICARDO JUSTINO DE JESUS 2024102382 SUPLENTE 

45 15/09/2025 19:24:40 JULIANA NEVES BATISTA MOREIRA 2019200703 SUPLENTE 

46 18/09/2025 14:46:24 DAMYLLE PEREIRA DA COSTA 2024201558 SUPLENTE 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 08/10/2025 - MANHÃ - GOIABEIRAS 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 18/08/2025 15:04:03 ISAAC COELHO BITENCOURT 2018206671 SELECIONADO(A) 

2 18/08/2025 15:05:10 FELIPE GONÇALVES DE MACEDO 2023200816 SELECIONADO(A) 

3 18/08/2025 15:24:12 GRAZIELE DE OLIVEIRA CUNHA DE MELO 2022201384 SELECIONADO(A) 

4 18/08/2025 15:25:17 VICTORIA VIANA PEGO 2023201622 SELECIONADO(A) 

5 18/08/2025 15:58:46 JOSIANE PITANGUI VASSOLER 2022102432 SELECIONADO(A) 

6 18/08/2025 17:42:11 LAVINIA DOS SANTOS PEIXOTO 2023201731 SELECIONADO(A) 

7 18/08/2025 22:48:48 ALINE RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 2025101058 SELECIONADO(A) 

8 18/08/2025 23:25:30 SAMANTHA DE OLIVEIRA SILVA 2021201597 SELECIONADO(A) 

9 19/08/2025 06:57:39 ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 2022201361 SELECIONADO(A) 

10 19/08/2025 08:34:00 FLÁVIA CONCEICAO DOS SANTOS 2021201431 SELECIONADO(A) 

11 19/08/2025 16:34:22 GABRIELA MERLO DESSAUNE 2025101951 SELECIONADO(A) 

12 19/08/2025 22:16:00 ALICE PITANGA ROCHA 2024200416 SELECIONADO(A) 

13 20/08/2025 14:11:21 LORENZO CESCONETTO MACHADO 2025101117 SELECIONADO(A) 

14 21/08/2025 11:35:57 EMILLENY FERREIRA CALDEIRA 2024102006 SELECIONADO(A) 

15 21/08/2025 11:46:22 KÉZIA FRANÇA VIEIRA 2024103002 SELECIONADO(A) 

16 21/08/2025 18:34:50 SAMUEL LOUSADA FILHO 2022101975 SELECIONADO(A) 

17 22/08/2025 10:56:44 THIAGO ALEXANDRO CAETANO DOS SANTOS 2022201377 SELECIONADO(A) 

18 25/08/2025 09:32:25 JULIA LIMA MARTINS PEREIRA 2024102987 SELECIONADO(A) 

19 28/08/2025 22:55:49 ESTHER KEREM DE OLIVEIRA SOARES 2021200375 SELECIONADO(A) 

20 02/09/2025 14:20:48 LARISSA CAVALCANTE 2022200350 SELECIONADO(A) 

21 03/09/2025 14:59:43 RAFAEL JOSÉ OLIVEIRA 2018205875 SELECIONADO(A) 

22 06/09/2025 20:27:11 MURILO DOS SANTOS FABIANO 2024102410 SELECIONADO(A) 

23 15/09/2025 19:24:40 JULIANA NEVES BATISTA MOREIRA 2019200703 SELECIONADO(A) 

24 18/09/2025 22:41:49 CARLA EDUARDA DIAS DO CARMO 2024102003 SELECIONADO(A) 

 



 
 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 08/10/2025 - TARDE - GOIABEIRAS 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 18/08/2025 15:02:39 LORENZO INÁCIO DIAS 2024101510 SELECIONADO(A) 

2 18/08/2025 15:03:32 ANA FLÁVIA DAMACENO ALMEIDA 2023101667 SELECIONADO(A) 

3 18/08/2025 15:03:33 LAURA ALICE MARTINS SILVA 2024101488 SELECIONADO(A) 

4 18/08/2025 15:03:33 VINICIO CARLOS REIS DA SILVA 2023100358 SELECIONADO(A) 

5 18/08/2025 15:03:59 LUISI SANTOS CABRAL FERREIRA 2023102081 SELECIONADO(A) 

6 18/08/2025 15:05:30 GIOVANNA DOS SANTOS GARCIA 2023101072 SELECIONADO(A) 

7 18/08/2025 15:13:26 MAYK JUNIO NUNES MENDES 2021201517 SELECIONADO(A) 

8 18/08/2025 16:07:40 EDUARDA DOS SANTOS BUENO 2023102325 SELECIONADO(A) 

9 18/08/2025 16:14:37 RENATA VIEIRA DE ALMEIDA 2022100677 SELECIONADO(A) 

10 18/08/2025 17:28:33 DANIEL NASCIMENTO GUIMARÃES 2025101155 SELECIONADO(A) 

11 18/08/2025 18:04:32 LAURA CORRÊA GUIMARÃES 2025101582 SELECIONADO(A) 

12 18/08/2025 18:45:27 
GUILHERME FERNANDES DE CARVALHO DE 
PAULA 

2023100648 SELECIONADO(A) 

13 18/08/2025 20:49:12 YLYANI SOUZA DA SILVA 2019201908 SELECIONADO(A) 

14 19/08/2025 09:06:55 LIVIA CYPRIANO ROCHA 2023100636 SELECIONADO(A) 

15 19/08/2025 09:13:12 MARIANA PAGANOTI CRUZ 2025100621 SELECIONADO(A) 

16 19/08/2025 09:15:20 GUILHERME ARAUJO THEODORO 2023100647 SELECIONADO(A) 

17 19/08/2025 09:53:39 MARLLON LEONARDO PICKHARDT 2023200603 SELECIONADO(A) 

18 19/08/2025 16:25:55 WAGNER JANTORNO 2025102206 SELECIONADO(A) 

19 20/08/2025 00:21:34 ISABELLY CRISTINE DE SOUZA OLIVEIRA 2025101156 SELECIONADO(A) 

20 20/08/2025 06:54:55 SARA LOUREIRO SANTOS 2023200989 SELECIONADO(A) 

21 20/08/2025 08:38:24 ISABELLA MIRANDA FIRME DOBROWOLSKY 2025101599 SELECIONADO(A) 

22 20/08/2025 13:38:07 JOÃO VITOR SANTANA TORRES 2023102153 SELECIONADO(A) 

23 22/08/2025 00:11:32 MATEUS BORGES SUZART DE CARVALHO 2019201489 SELECIONADO(A) 

24 23/08/2025 18:05:30 ANA LIDIA DA SILVA CHEFLER 2025102212 SELECIONADO(A) 

25 24/08/2025 22:19:01 ANACLARA CHAGAS DA SILVA 2024103347 SELECIONADO(A) 

26 25/08/2025 10:14:17 MIRELLA NUNES DIAS 2025102404 SUPLENTE 

27 25/08/2025 10:41:21 ANNE DIAS RIBEIRO 2025101503 SUPLENTE 

28 25/08/2025 13:01:38 BERNARDO DOS SANTOS DE ALMEIDA 2025100942 SUPLENTE 

29 27/08/2025 10:48:32 SOFIA ALMEIDA NAZÁRIO 2025102342 SUPLENTE 

30 27/08/2025 15:19:59 AMANDA FELIX SILVA 2023201436 SUPLENTE 

31 27/08/2025 21:10:41 ALICE DONDONI REINOCK 2025101212 SUPLENTE 

32 28/08/2025 10:11:43 VITÓRIA CRUZ MELO SILVA 2024102242 SUPLENTE 

33 28/08/2025 15:52:09 RENAN RODRIGUES BANHOS 2023101095 SUPLENTE 

34 28/08/2025 18:31:25 RAÍSSA GOMES OLIVEIRA 2024201560 SUPLENTE 

35 29/08/2025 18:32:53 SARA PEREIRA GOMES 2021201463 SUPLENTE 

36 31/08/2025 10:39:24 LEIDD ELEN THIMOTEO FERREIRA 2023201169 SUPLENTE 

37 31/08/2025 14:57:31 RODRIGO MONTEIRO RODRIGUES 2024201783 SUPLENTE 



 
 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 08/10/2025 - TARDE - GOIABEIRAS 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

38 31/08/2025 21:10:06 ARTHUR SANT'ANA SANTOS 2021201520 SUPLENTE 

39 02/09/2025 14:18:39 LORENA MARINATO DE SOUZA 2023200769 SUPLENTE 

40 02/09/2025 14:26:01 ELIEL VIANA SILVA 2019201828 SUPLENTE 

41 02/09/2025 14:47:13 LETÍCIA BETINII 2022201501 SUPLENTE 

42 02/09/2025 14:50:55 EMANUELLE DIAS DE MELO CATARINA 2019200063 SUPLENTE 

43 02/09/2025 18:30:31 GABRIELA SOUZA AMARAL 2023100556 SUPLENTE 

44 02/09/2025 18:37:17 LAVÍNIA LOPES RAMOS 2024200069 SUPLENTE 

45 03/09/2025 20:51:23 THAÍSSA GOMES DIAS DA SILVA 2022101712 SUPLENTE 

46 04/09/2025 03:18:07 ANA PAULA SILVA TIRADENTES 2022101567 SUPLENTE 

47 04/09/2025 10:48:17 NIBELLY NASCIMENTO MATAR 2025102272 SUPLENTE 

48 04/09/2025 14:35:29 DAVI VALIM BASTOS 2023100631 SUPLENTE 

49 07/09/2025 10:13:31 ANNA LUÍZA MOTA CORRÊA 2022200701 SUPLENTE 

50 08/09/2025 14:46:37 EDUARDA DE OLIVEIRA 2023101114 SUPLENTE 

51 10/09/2025 00:02:50 PAULO RICARDO JUSTINO DE JESUS 2024102382 SUPLENTE 

52 18/09/2025 12:43:56 LAURA GOMES AMORIM SANTOS 2025100652 SUPLENTE 

53 18/09/2025 12:44:13 JÚLIA ROSARIO PERINI 2025100656 SUPLENTE 

54 18/09/2025 14:46:24 DAMYLLE PEREIRA DA COSTA 2024201558 SUPLENTE 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 07/10/2025 - MANHÃ - MARUÍPE 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 18/08/2025 15:52:07 ANA JULIA FERNANDES DO PRADO 2024202431 SELECIONADO(A) 

2 18/08/2025 17:15:07 JÚLIA GRIGÓRIO MOREIRA 2024101545 SELECIONADO(A) 

3 18/08/2025 18:28:05 DEBORAH BRAUNN NEGOCEKI 2021200404 SELECIONADO(A) 

4 21/08/2025 19:05:11 ANA CAROLINA DOS SANTOS MAGALHÃES 2025100318 SELECIONADO(A) 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 07/10/2025 - TARDE - MARUÍPE 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 18/08/2025 15:02:46 LUCAS TONON VENTURA 2023100497 SELECIONADO(A) 

2 18/08/2025 15:02:52 NICOLLY SCHNEIDER MOTTA 2025100350 SELECIONADO(A) 

3 19/08/2025 09:29:46 IZABELLA DE SOUZA BRANDÃO 2023201577 SELECIONADO(A) 

4 19/08/2025 18:16:23 ISADORA BALBUENA NISHYAMA 2024202300 SELECIONADO(A) 

5 20/08/2025 09:13:24 
THIAGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA SILVEIRA 
JUNIOR 

2025100505 SELECIONADO(A) 

6 27/08/2025 14:41:35 ALICIA CAMPOS RIBEIRO 2025100475 SELECIONADO(A) 

7 27/08/2025 14:41:56 AMANDA CAMARGOS FERREIRA 2025100461 SELECIONADO(A) 

8 28/08/2025 11:43:58 BEATRIZ RAMOS TERRA 2024102287 SELECIONADO(A) 



 
 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 07/10/2025 - TARDE - MARUÍPE 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

9 10/09/2025 13:21:12 
LORRAYNE EUGÊNIA SILVA DE BARROS 
CAMPOS 

2020203963 SELECIONADO(A) 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 08/10/2025 - MANHÃ - MARUÍPE 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 18/08/2025 18:05:29 LARISSA LOUREIRO RANGEL 2025100462 SELECIONADO(A) 

2 18/08/2025 18:28:05 DEBORAH BRAUNN NEGOCEKI 2021200404 SELECIONADO(A) 

3 19/08/2025 11:01:30 PÂMELA OLIVEIRA GIACALONE 2025102578 SELECIONADO(A) 

4 19/08/2025 17:22:32 ANA LUISA NOVAES AMORIM 2024202392 SELECIONADO(A) 

5 19/08/2025 17:23:32 ANA CLARA DE SOUSA SILVA 2024202398 SELECIONADO(A) 

6 20/08/2025 10:05:15 ERIC SALES TEODORO 2024200354 SELECIONADO(A) 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 
DATA: 08/10/2025 - TARDE - MARUÍPE 

CLASS. 
DATA/ HORA 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 18/08/2025 15:02:46 LUCAS TONON VENTURA 2023100497 SELECIONADO(A) 

2 18/08/2025 15:02:52 NICOLLY SCHNEIDER MOTTA 2025100350 SELECIONADO(A) 

3 18/08/2025 15:52:07 ANA JULIA FERNANDES DO PRADO 2024202431 SELECIONADO(A) 

4 18/08/2025 17:15:07 JÚLIA GRIGÓRIO MOREIRA 2024101545 SELECIONADO(A) 

5 19/08/2025 09:29:46 IZABELLA DE SOUZA BRANDÃO 2023201577 SELECIONADO(A) 

6 23/08/2025 16:56:52 EMANUELLY VICTÓRIA AGUIAR ROSA SOUZA 2024103428 SELECIONADO(A) 

7 23/08/2025 17:44:10 DELANE DOS SANTOS MACHADO 2024103429 SELECIONADO(A) 

8 23/08/2025 17:54:15 MARIANA BELO MIGUEL 2024102226 SELECIONADO(A) 

9 27/08/2025 16:45:04 JAMILY ESTEFANY ANDRADE SANTOS 2024103430 SELECIONADO(A) 

10 28/08/2025 11:43:58 BEATRIZ RAMOS TERRA 2024102287 SELECIONADO(A) 

11 10/09/2025 13:21:12 
LORRAYNE EUGÊNIA SILVA DE BARROS 
CAMPOS 

2020203963 SUPLENTE 

 

Vitória, 22 de setembro de 2025. 

 
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE MONITORES - MOSTRA DE PROFISSÕES 2025 


